БОЙОРОҠ                                                                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 апрель  2018 й.                            № 23                            12  апреля    2018 г.

Во исполнение распоряжения Правительства Республики Башкортостан

от 12 февраля 2018 № 106-р и в целях улучшения санитарно-экологического
состояния территории населенных пунктов сельского поселения Отрадовский
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан (далее-сельское поселение):

1. Провести в период с 07 апреля 2018 года по 12 мая 2018 года

экологические субботники по очистке, благоустройству и озеленению

территорий населенных пунктов сельского поселения.
2. Для проведения субботников создать организационную комиссию в

составе:
Масагутов Р.М.     -  глава сельского поселения Отрадовский сельсовет;
Суфиянова Г.Ш. - управляющий делами администрации сельского

поселения;
Бирюкова Л.Н.       – специалист 1 категории;
Мельникова И.Д.   - специалист 1 категории;
Вахрамеева И.М.    - специалист 1 категории;
Сергеева Н.И.          - специалист 1 категории;
Ялилов Р.А.             - специалист 1 категории.
3. Предложить руководителям предприятий, учреждений и

организаций всех форм собственности обеспечить проведение экологических
субботников по очистке и озеленению дворов, улиц, дорог, парков, садов,
территорий населенных пунктов, закрепленных за предприятиями,
учреждениями и организациями.

4. Опубликовать настоящее Распоряжение на официальном сайте

сельского поселения www.otradasp.ru

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения за собой.

Глава сельского поселения

Отрадовский сельсовет                                                                  Р.М. Масагутов

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ОТРАДОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОТРАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН